[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                            №  _____
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 9 ноября 2018 года №200 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221
"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  9 ноября 2018 года №200 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (далее- постановление) следующие изменения:

1) пункт 2.4.1 подраздела 2.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «2.4.1. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются Уполномоченным органом:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.»;

2) в абзаце 12 подраздела 2.16.1 приложения к постановлению слова «внесена в федеральный реестр инвалидов» заменить на «размещена в государственной информационной системе "Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере".
2. Обнародовать настоящее постановление путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
Р.М.Чепилов